Rua do Acre, 80, 8º andar - Bairro: Centro - CEP: 20081-000 - Fone: (21)2282--8356 - http://www10.trf2.jus.br/portal/ -
Email: sub6tesp@trf2.jus.br

APELAÇÃO CÍVEL Nº 5027886-11.2023.4.02.5101/RJ

APELANTE: UNIÃO - FAZENDA NACIONAL (EXEQUENTE)
APELADO: AGIR SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA (EXECUTADO)

EDITAL Nº 20001893219

EDITAL DE INTIMAÇÃO

(PRAZO DE 05 DIAS)

O(A) DESEMBARGADOR(A) FEDERAL REIS FRIEDE, RELATOR(A)
NOS AUTOS DO(A) APELAÇÃO CÍVEL Nº 50278861120234025101 (Orig.
nº: 50278861120234025101)

FAZ SABER a todos que o presente Edital virem, ou dele conhecimento
tiverem, que perante esta Subsecretaria do Tribunal, situada na Rua Acre, n° 80 - 10° andar -
Centro, nesta cidade do Rio de Janeiro - RJ, foi determinada a INTIMAÇÃO DE AGIR
SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA para ciência do despacho do evento 02, nos termos
adiante transcritos: "Intime-se a parte apelada, nos termos do art. 1.010, § 1º, do CPC, para
oferecimento de contrarrazões.", ficando V.S.ª INTIMADO PARA OFERECIMENTO DE
CONTRARRAZÕES À APELAÇÃO INTERPOSTA , NA FORMA DO ART. 1.010, §
1º, DO CPC, NO PRAZO DE 15 DIAS. Para tanto, fica desde logo ciente de que este
Tribunal situa-se na Rua Acre nº 80, Centro, e os atendimentos estão sendo realizados
virtualmente pelo e-mail sub6tesp@trf2.jus.br - e atendimento presencial de 12:00 às 17:00
horas, e por videoconferência através do Balcão Virtual em http://www10.trf2.jus.br/ - Balcão
Virtual - 6ª Turma Especializada. DADO E PASSADO nesta cidade do Rio de Janeiro, aos 06
de maio de 2024. Eu, PATRÍCIA ARAUJO DA SILVA VASCONCELLOS, Supervisor(a),
digitei. E eu, Agamenon Ribeiro de Campos, Diretor da Subsecretaria da 6ª Turma
Especializada, na forma do art. 152, II, do CPC/2015, o expedi, conferi e subscrevo.

Documento eletrônico assinado por AGAMENON RIBEIRO DE CAMPOS, Diretor de Secretaria, na forma do artigo
1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A
conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico https://eproc.trf2.jus.br, mediante o
preenchimento do código verificador 20001893219v3 e do código CRC 7953bb72.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): AGAMENON RIBEIRO DE CAMPOS
Data e Hora: 6/5/2024, às 17:4:57

5027886-11.2023.4.02.5101 20001893219 .V3

Poder Judiciário
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

Disponibilizado no D.E.: 07/05/2024
Prazo do edital: 15/05/2024
Prazo de citação/intimação: 06/06/2024

07/05/2024, 15:46 :: 20001893219 - eproc - ::

https://eproc.trf2.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=4add974248345b5dd5bac6744a… 1/1